
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  w związku § 8 pkt 2 ppkt 1 uchwały Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu na 2024 r. zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 28.452.284,75 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 31.314.146,75 zł. 

§ 3.  

Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E29752-3257-4003-A79C-9E3DBAA7C5FF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2024 z dnia 15.02.2024

    28 439 250,23

Strona: 1 z 1

15.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Dochody bieżące     20 521 110,23              0,00         13 034,52     20 534 144,75

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

           900,00              0,00          7 887,00          8 787,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

             0,00              0,00          7 887,00          7 887,0075109

Dochody bieżące              0,00              0,00          7 887,00          7 887,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

             0,00              0,00          7 887,00          7 887,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

        43 005,23              0,00          4 500,00         47 505,23853

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         43 005,23              0,00          4 500,00         47 505,2385395
Dochody bieżące         43 005,23              0,00          4 500,00         47 505,23

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

        43 005,23              0,00          4 500,00         47 505,23

RODZINA        567 780,00              0,00            647,52        568 427,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       557 680,00              0,00            647,52        558 327,5285502

Dochody bieżące        557 680,00              0,00            647,52        558 327,52

2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00            647,52            647,52

    28 452 284,75Plan po zmianie:     28 439 250,23              0,00         13 034,52

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E29752-3257-4003-A79C-9E3DBAA7C5FF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2024 z dnia 15.02.2024

    31 301 112,23

Strona: 1 z 1

15.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 382 972,23              0,00         13 034,52     23 396 006,75

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

           900,00              0,00          7 887,00          8 787,00751

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

             0,00              0,00          7 887,00          7 887,0075109

Wydatki Bieżące              0,00              0,00          7 887,00          7 887,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              0,00              0,00          3 000,00          3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych              0,00              0,00          4 887,00          4 887,00

RODZINA        664 700,00              0,00          5 147,52        669 847,52855
ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA  Z FUNDUSZU
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA
SPOŁECZNEGO

       552 000,00              0,00            647,52        552 647,5285502

Wydatki Bieżące        552 000,00              0,00            647,52        552 647,52

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art.184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

             0,00              0,00            647,52            647,52

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          5 000,00              0,00          4 500,00          9 500,0085595
Wydatki Bieżące          5 000,00              0,00          4 500,00          9 500,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym
na terytorium RP

         3 500,00              0,00          3 300,00          6 800,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

           300,00              0,00            100,00            400,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy

         1 200,00              0,00          1 100,00          2 300,00

    31 314 146,75Plan po zmianie:     31 301 112,23              0,00         13 034,52

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E29752-3257-4003-A79C-9E3DBAA7C5FF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

             0,00

           900,00

©GRAVIS BUDZET SQL

       625 154,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00          7 887,00

         7 887,00

         7 887,00

         8 787,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2024 z dnia 15.02.2024

       617 267,00

       617 267,00              0,00          7 887,00

751

75109

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dochody bieżące

Dochody bieżące

             0,00

             0,00

       617 267,00

             0,00

             0,00

             0,00

         7 887,00

         7 887,00

         7 887,00

       625 154,00

         7 887,00

         7 887,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

15.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E29752-3257-4003-A79C-9E3DBAA7C5FF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA

WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I SEJMIKÓW
WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, BURMISTRZÓW I
PREZYDENTÓW MIAST ORAZ REFERENDA GMINNE,
POWIATOWE I WOJEWÓDZKIE

           900,00

             0,00

WYDATKI

©GRAVIS BUDZET SQL

       625 154,00Plan po zmianie:

             0,00

             0,00

         7 887,00

         7 887,00          8 787,00

         7 887,00

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2024 R. Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 16/2024 z dnia 15.02.2024

       617 267,00

       617 267,00              0,00          7 887,00

751

75109

4210
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki Bieżące

Zakup materiałów i wyposażenia

Wydatki Bieżące

             0,00

             0,00

             0,00

       617 267,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

         7 887,00

         7 887,00

         4 887,00

         3 000,00

       625 154,00

         3 000,00

         4 887,00

         7 887,00

Strona: 1 z 1

ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

15.02.2024KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5E29752-3257-4003-A79C-9E3DBAA7C5FF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 15 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


